



117519, г. Москва, ул. Кировоградская, д.24, корп.1, кв. 471
тел./факс (495) 783-68-15
390525, Рязанская область, с.Поляны, ул. Новая, д. 24
тел. (4912) 505-005
e-mail: info@vkt.cc
Интернет: www.vkt.cc

Поставщик: ООО "ВКТехнология" ИНН 7721205818 КПП 772601001
Адрес: 117519, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА КИРОВОГРАДСКАЯ, ДОМ 24, КОРПУС 1, КВАРТИРА 471
Расчетный счет: Р/счет 40702810082000799701
в ПАО "Банк ПСБ" г. ЯРОСЛАВЛЬ
Корр. счет 30101810300000000760 БИК 047888760

1. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется отпуск товара в указанные сроки. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с поставщика на условиях, указанных в счете. НАЛИЧИЕ ДОВЕРЕННОСТИ, ПАСПОРТА ПРИ ПОЛУЧЕНИИ ТОВАРА ОБЯЗАТЕЛЬНО.

2. Счет действителен к оплате в течение 3-х рабочих дней. В случае отказа покупателя, полностью или частично, от приобретения оплаченного оборудования по счету, продавец удерживает 50% от суммы стоимости неприобретаемого оборудования в счет погашения своих издержек.

В назначении платежа должно быть указано: Оплата за _____ по счету № _____ от _____ в т.ч. НДС _____.

Противопожарные клапаны КПС и КДМ комплектуются 1 паспортом на партию.

С Ч Е Т № 13889/0367-05 от 17.07.2025 г.

Плательщик: ООО "Кикгеострой"

Наименование	Артикул	ЕИ	Цена	Кол-во	Сумма
Система В 1.1, В1.2 (Q=5750 куб. м/ч, P=300Па)					
Вентилятор крышный VKVT 63/50-4.1	12A0T41A0000000	шт	162'537,00	2	325'074,00
Стакан монтажный VT для VKVT 63	7278T4000000010	шт	16'207,00	2	32'414,00
Автоматика VAK-10-SL (1,55 кВт)	127300036705035	шт	44'850,00	2	89'700,00
Система ДУДВ1 (Q=40200 куб. м/ч, P=300Па)					
Вентилятор ВКР-9-ДУ-Ф-2ч/400°С-30,0/1500	7271Б0904441831	шт	463'937,00	1	463'937,00
Стакан СТКВ-М для ВКР-Ф 7,1-9	72Е100510000030	шт	39'472,00	1	39'472,00
Автоматика VAD-DU-SB (30 кВт)	127700000000151	шт	217'655,00	1	217'655,00
Система ПД ДП1 (Q=20500 куб. м/ч, P=350Па)					
Вентилятор ВО-12-303-8-3х1500-02	727330000080320	шт	89'703,00	1	89'703,00
Гибкая вставка ВО-8	72G600000000070	шт	9'050,00	1	9'050,00
Автоматика VAD-PD-SB (3 кВт)	127700000000072	шт	140'118,00	1	140'118,00
Канальная группа КЛАПАНЫ					
Клапан КПС-1м(60)-НО-МВ(220)-800x500 с ТРУ 72 град	121B5C080005000	шт	21'219,00	1	21'219,00
Клапан КПС-1м(60)-НО-МВ(220)-500x800 с ТРУ 72 град	121B5C050008000	шт	21'558,00	1	21'558,00
Клапан КПС-1м(60)-НО-МВ(220)-ф250 с ТРУ 72 град	121B5C025000000	шт	16'471,00	2	32'942,00
Клапан КПС-1м(60)-НО-МВ(220)-800x800 с ТРУ 72 град	121B5C080008000	шт	23'926,00	2	47'852,00
Клапан КДМ-2м-К-МВЕ(220)-1000x500-СН	121214100005002	шт	20'834,00	2	41'668,00

Наименование	Артикул	ЕИ	Цена	Кол-во	Сумма
Сумма к оплате:					1'572'362,00
В том числе НДС 20%:					262'060,33

Итого к оплате: Один миллион пятьсот семьдесят две тысячи триста шестьдесят два рубля 00 копеек

Условия оплаты: Аванс 100%

Условия поставки: Доставка до ТК г.Москвы

Срок поставки: 11-12 рабочих дней с момента поступления денег на р/с

В случае частичной оплаты срок поставки может быть увеличен.

Срок выборки Товара на складе Поставщика не должен превышать двух рабочих дней с момента получения Покупателем уведомления о готовности Товара к отгрузке. В случае нарушения Покупателем сроков выборки/получения Товара, Поставщик принимает неполученный Товар для ответственного хранения на склад. Стоимость ответственного хранения определяется из расчета 1% от стоимости Товара, но не менее 500 рублей за каждый день хранения Товара.

Руководитель:  по доверенности № 3/24 от 23/12/2024г.
Телюк Л.В.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЕНЕРАЛЬНОГО
ДИРЕКТОРА ТЕЛЮК Л.В.



Главный бухгалтер:  Г.Л. БУХГАЛТЕР
ОСИПОВ О.С.

Просим Вас подтвердить согласие на работу в формате ЭДО